2025 年 10 月吉日

お客様 各位

株式会社 永瀬スクリーン印刷研究所

価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

昨年はサプライチェーンの安定が見られたものの、依然として不確定要素が残っており、航

路制限などの新たな事象が影響を及ぼしております。加えて、調達価格の推移は品目によって

異なり、とりわけエネルギー価格や一部資材・サービスは依然として高水準にあります。さら

に、人件費を含む運営コストも着実に上昇を続けております。

こうした状況を踏まえ、可能な限り価格維持に努めてまいりましたが、弊社の企業努力のみ

では吸収しきれない段階に至っております。つきましては、安定した供給とサービスの維持を

図るため、価格改定が必要であるとの判断に至りました。

誠に不本意ではございますが、2026 年 1 月 1 日以降のご注文分より、商品価格を改定させて

いただきたくお願い申し上げます。お客様にはご負担をおかけすることとなり、誠に心苦しい

限りではございますが、諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

今後も、皆様にご満足いただける商品とサービスの提供に邁進してまいる所存でございます

ので、引き続きご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品      EXAKT 三本ロールミル本体・パーツ及び全関連商品

2. 価格改定率     現行価格から 5～12％の値上げ

3. 実施時期      2026 年 1 月 1 日ご注文分より

以上

永瀬 倭
スタンプ